
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Мини-футбол 5х5 / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Империя   Баку

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асадуллин Фанзиль
Д. Бондаренко Павел

Гринь Олег
Гурьев Глеб
Дудин Егор
Ермаков Арсений
Зайцев Станислав
Ишмухаметов Артур
Капитонов Сергей
Костюков Игорь
Лопатин Александр
Львов Артем
Михайлов Даниил
Муртазаев Зариф
Незаметдинов Богдан
Никитин Егор
Попов Иван
Рахматуллин Илья
Самигуллин Ранис
Соколов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрюшенков Дмитрий
Ахатов Константин
Гаврилов Эдуард
Горбунов Андрей
Зоиров Руслан
Калимуллин Айнур
Калинин Роман
Мамедов Акрам
Мамедов Нахид
Муллагалеев Азамат
Сархиев Динар
Сасин Евгений
Тахаев Арсений
Тихомиров Александр
Усков Олег
Шайхутдинов Эдуард
Яхин Булат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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